

Corporate Travel & Events ApS

Gravene 2
8800 Viborg
CVR-nr. 33037430

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.09.2017

Dirigent

Navn: Dan Elsborg Aagaard

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2016/17 | 7 |
| Balance pr. 30.06.2017 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016/17 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Corporate Travel & Events ApS

Gravene 2

8800 Viborg

CVR-nr.: 33037430

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Dan Elsborg Aagaard

Jesper Ravn Kristensen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter aktiviteter indenfor rejsebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser et overskud på 766 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.617.149 | 950.088 |
| Personaleomkostninger | 1 | (613.543) | (568.651) |
| Driftsresultat | | 1.003.606 | 381.437 |
| Andre finansielle indtægter | | 2.241 | 4.953 |
| Andre finansielle omkostninger | | (23.728) | (11.298) |
| Resultat før skat | | 982.119 | 375.092 |
| Skat af årets resultat | 2 | (216.501) | (61.702) |
| Årets resultat | | 765.618 | 313.390 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 800.000 | 700.000 |
| Overført resultat | | (34.382) | (386.610) |
| | | 765.618 | 313.390 |

Balance pr. 30.06.2017

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|---|------------------------------|------------------------------|
| Andre tilgodehavender | 10.000 | 10.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | 10.000 | 10.000 |
| Anlægsaktiver | 10.000 | 10.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.144.010 | 21.307 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 240.427 | 266.321 |
| Udskudt skat | 2.000 | 10.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | 7.847 | 7.847 |
| Tilgodehavender | 1.394.284 | 305.475 |
| Likvide beholdninger | 2.302.530 | 2.086.667 |
| Omsætningsaktiver | 3.696.814 | 2.392.142 |
| Aktiver | 3.706.814 | 2.402.142 |

Balance pr. 30.06.2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 724.681 | 759.063 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>800.000</u> | <u>700.000</u> |
| Egenkapital | | <u>1.604.681</u> | <u>1.539.063</u> |
| | | | |
| Bankgæld | | 275.794 | 265.147 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 1.124.364 | 202.897 |
| Skyldig selskabsskat | | 221.958 | 134.291 |
| Anden gæld | | <u>480.017</u> | <u>260.744</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.102.133</u> | <u>863.079</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>2.102.133</u> | <u>863.079</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>3.706.814</u> | <u>2.402.142</u> |
| | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 3 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 759.063 | 700.000 | 1.539.063 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (700.000) | (700.000) |
| Årets resultat | 0 | (34.382) | 800.000 | 765.618 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 724.681 | 800.000 | 1.604.681 |

Noter

| | 2016/17 | 2015/16 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 482.194 | 437.746 |
| Pensioner | 119.136 | 113.912 |
| Andre omkostninger til social sikring | 12.213 | 16.993 |
| | 613.543 | 568.651 |

| | 2016/17 | 2015/16 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 208.501 | 74.457 |
| Ændring af udskudt skat | 8.000 | 10.600 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | (23.355) |
| | 216.501 | 61.702 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet en garanti over for Rejsegarantifonden på 750 t.kr.
